CALENDARIO DE SESIONES DE CONCEJO 2020
ASISTENCIA "PRESENCIAL" DE INTEGRANTES A LAS SESIONES DEL CONCEJO

2do SEMESTRE JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE | OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
Sesion (Agendada) 19°| 7° | 20°| 21°| 22° | 23° | 24° | 8°
Tipo de Sesion
Dia
A |PATRICIO FERREIRA RIVERA
1 |GIOVANNA TRINCADO AVILES pPlre|lP|lP|P|P]|P|Pe
2 |[RENE CACERES ARAYA Plre|lP|lP|lP|lP|P| A
3 |ANTONIO MAMANI MAMANI Plre|lP|lP|P|lP]|P|Pe
4 |JESSICA BECERRA CANTILLANO plpre|lP|lP|lP|lP|P| A
5 |GONZALO PRIETO NAVARRETE PlPe|lP|P|P|P|P]|Pe
6 |ALEJANDRO MILLAN CARRENO P|Pe|P|P|P|P]| P|Pe
RESUMEN ANO 2020
6 S0 SE TOTAL ESIONES
2° SEMESTRE A 1 2 3 SESIO!
SESIONES ORDINARIAS ASISTENTES 6 6 6 6 6 6 0 6 6
SESIONES EXTRAORDINARIAS ASISTENTES 2 2 2 2 0 2 2 2

PORCENTAJE DE ASISTENCIA

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

TIPO DE SESION
SO = SESION ORDINARIA
SE = SESION EXTRAORDINARIA

ASISTENCIA
= CALENDARIZADAS
= SESIONADAS

P = PRESENTE SESION ORDINARIA

Pe = PRESENTE SESION EXTRAORDINARIA

A = AUSENTE

CS = EN COMISION DE SERVICIO

LM = LICENCIA MEDICA

0O = OTRO




